18.16
Бобруйский районный исполнительный комитет
__________________________________

                                                                                                                          (фамилия, имя, отчество)

    __________________________________

               (адрес места постоянного проживания)

тел._____________
Заявление

Я,   _______________________________________________________
                                     (Ф.И.О., дата рождения)

паспорт № _________  лич№ ______________выдан ___________________
                                                                                                                                              (кем выдан)

прошу предоставить льготу по уплате местных налогов, сборов, республиканских налогов, сборов (пошлин), полностью уплачиваемых в местные бюджеты, а также арендной платы за земельные участки, находящиеся в государственной собственности

 ___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

К заявлению прилагаю: 1. __________________________________________________________

                              2. __________________________________________________________

                                          3.__________________________________________________________

                                          4.__________________________________________________________

                                          5.__________________________________________________________

Достоверность указанных в заявлении сведений подтверждаю.

Согласен(-на) на предоставление сведений от различных госорганов и иных организаций для принятия решения по данной административной процедуре по запросам администрации __________________________________________________________________

                                                                                    (Ф.И.О., подпись)

______________________                                      ________________________
              (дата)                                                                                                                                         (подпись)